
 

 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

DĖL  PRITARIMO PROJEKTO PARAIŠKOS TEIKIMUI IR 

JO DALINIAM FINANSAVIMUI 

 
2008 m. liepos 25 d.  Nr. TS-7.135 

Rokiškis 
 

                  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 15 punktu, 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. balandžio 28 d. įsakymu Nr. 1K-160 patvirtintomis 

gairėmis pareiškėjams Bendrai Lietuvos Respublikos ir Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos 

finansinių mechanizmų paramai gauti pagal antrąjį kvietimą pavieniams projektams, Rokiškio 

rajono plėtros strateginiu planu iki 2015 m. bei, siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos 

struktūrinių ir kitų fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos paraiškos projektui „Rokiškio 

rajono Pandėlio gimnazijos sporto aikštyno modernizavimas“ bendrai Lietuvos Respublikos ir  

Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių mechanizmų paramai gauti pagal antrąjį 

kvietimą pavieniams projektams teikimui. 

2. Užtikrinti projekto „Rokiškio rajono Pandėlio gimnazijos sporto aikštyno 

modernizavimas“ išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą – ne mažiau 20 procentų tinkamų 

finansuoti projekto išlaidų.  

3. Užtikrinti projekto „Rokiškio rajono Pandėlio gimnazijos sporto aikštyno 

modernizavimas“ finansavimą bei projekto pasiekimų panaudojimą projektui pasibaigus.  

4. Leisti savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyriui 

organizuoti galimybių studijos bei paraiškos projektui „Rokiškio rajono Pandėlio gimnazijos sporto 

aikštyno modernizavimas“ parengimą. 

 

 

Savivaldybės meras                      Rimantas Velykis 
 

 

 

 

        

 

           

 

 

 

 

 

 

Jurgita  Blaževičiūtė, 71407 
 

 

 


